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Poznanskie Osradki Sportu i [Rekreadji
Poznan, dnia 07.09.2018 r.

Nr: ZP.212.57.2018
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postepowania na: Opracowanie peinej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla
zadania pn. ,Modernizacja kgpieliska Strzeszynek wraz z otoczeniem i zapleczem” obejmujgcego
modernizacje pawilonu toalet na terenie nieruchomosci potozonej przy ul. Koszalinskiej 15 w
Poznaniu.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych ( t.j. Dz.U.
z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami), zwanej dalej ustawa, informuje, ze wplynety pytania do tresci
siwz w w/w postepowaniu o nastepujacej tresci:

PYTANIE:
W opisie przedmiotu zamodwienia, punkt 2, Zakres zadania inwestycyjnego
objetego zamoéwieniem, wymieniono nastepujace prace na zewnatrz budynku

- malowanie elewacji i naprawa cokotu budynku
- modernizacja nawierzchni schodéw zewnetrznych — wymiana ptyt chodnikowych
i wylewki cementowej na kostke cementowa montaz plytek na podescie i schodach

Taki zakres prac nie wymaga zamowienia mapy aktualizowanej do celow
projektowych.

Prosze o potwierdzenie, ze poza tymi pracami na zewnatrz budynku nic nie ma byé
wykonywane.

W przypadku konieczno$ci uwzglednienia innych prac (instalacje zewnetrzne,
przytacza, zmiana ksztattu schodéw, podestu itp...)konieczne bedzie zaméwienie
mapy aktualizowanej, co zwigksza koszty prac projektowych i znacznie wydtuza termin.

ODPOWIEDZ:

Zakres zamoéwienia zostat wskazany w Opisie przedmiotu zamoéwienia. Niezaleznie od tego
Zamawiajacy informuje, iz dysponuje mapa aktualizowana do celéw projektowych.
PYTANIE:

Czy nalezy przyjg¢, ze zakres prac, jaki Panstwo przewidujg , bedzie wymagat z
zgtoszenia ?

Czy nalezy liczy¢ sie pozwoleniem na budowe?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie moze udzieli¢ odpowiedzi na te pytania - jest to zalezne od wytycznych
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zawartych w dokumentacji projektowo-kosztorysowej stanowigcej przedmiot zamoéwienia.

PYTANIE:
W opisie przedmiotu zaméwienia — punkt 1 b opisano zakres branzowy:
,D) projekt budowlano-wykonawczy w branzy architektonicznej,”

Czy to oznacza, ze w zakresie projektowym bedzie tylko wykonanie projektu remontu
w zakresie prac budowlanych wykonczeniowych ( posadzki, malowanie, wymiana
ptytek itp...), czy tez ma ulec zmianie ukfad funkcjonalny toalet i nalezy uwzglednic
przeprojektowanie instalacji: WOD — KAN, CO, oswietlenia.

Czy jakie$ inne instalacje nalezy wziaé¢ pod uwage?
Czy zajdzie koniecznosc ingerowania w konstrukcja budynku?

ODPOWIEDZ:

Zakres zamoéwienia zostat wskazany w Opisie przedmiotu zaméwienia, zgodnie z ktérym
modernizacja pawilonu obejmuje m. in. "dostosowanie instalacji elektrycznych i
wentylacyjnych do obowiazujacych przepiséw", a "liczba kabin oraz rozmieszczenie
urzadzen sanitarnych ma pozosta¢ bez zmian".

PYTANIE:
Czy istniejgce przytagcza zapewnig zapotrzebowanie budynku na media po
remoncie/przebudowie?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie moze udzieli¢ odpowiedzi na te pytania - jest to zalezne od wytycznych
zawartych w dokumentacji projektowo-kosztorysowej stanowiacej przedmiot zamoéwienia.

PYTANIE:
Czy nalezy wzig¢ pod uwage przeprojektowanie instalcji zewnetrznych?
ODPOWIEDZ:

Zakres zamowienia zostal wskazany w Opisie przedmiotu zaméwienia, zgodnie z ktérym
modernizacja pawilonu obejmuje m. in. "dostosowanie instalacji elektrycznych i
wentylacyjnych do obowiazujacych przepisow™.

Sprawe prowadzi:
Elzbieta Rézowicz
tel. 61 835 79 06
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